Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » декабря 20 25 г.  № 1836

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 03.08.2017 № 1855

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 03.08.2017

№ 1855 «Об утверждении правил принятия решений о заключении от имени

муниципального образования Октябрьский район соглашений о муниципально-частном

партнерстве на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                    С.В. Заплатин